
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 0063/16-FMAS Pregão Presencial: 0025/2016 
Contratado: CONTINENTAL GÁS LTDA-ME CNPJ n°.10.728.275/0001-08 Objeto: 
Fornecimento de GLP (gás liquefeito de petróleo) para atender a Secretaria Municipal do 
Trabalho e Desenvolvimento Social de Simões Filho. Valor Global: R$ 15.620,00 (quinze mil, 
seiscentos e vinte reais). Vigência: 06 (seis) meses e 18 (dezoito) dias Período: 14.06.2016 a 
31.12.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.12.000 2050 33.90.30 00 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0064/16-PMSF Pregão Presencial: 0025/2016 
Contratado: CONTINENTAL GÁS LTDA-ME CNPJ n°.10.728.275/0001-08 Objeto: 
Fornecimento de GLP (gás liquefeito de petróleo) para atender a Secretaria Municipal de 
Administração de Simões Filho. Valor Global: R$ 21.120,00 (vinte e um mil, cento e vinte 
reais). Vigência: 06 (seis) meses e 18 (dezoito) dias Período: 14.06.2016 a 31.12.2016 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.30 00 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0065/16-FMS Pregão Presencial: 0025/2016 
Contratado: CONTINENTAL GÁS LTDA-ME CNPJ n°.10.728.275/0001-08 Objeto: 
Fornecimento de GLP (gás liquefeito de petróleo) para atender a Secretaria Municipal de Saúde 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e sessenta reais). 
Vigência: 06 (seis) meses e 18 (dezoito) dias Período: 14.06.2016 a 31.12.2016 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2007 33.90.30 14 
03.10.001 2077 33.90.30 02 - 14  

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0066/16-PMSF Pregão Presencial: 0025/2016 
Contratado: CONTINENTAL GÁS LTDA-ME CNPJ n°.10.728.275/0001-08 Objeto: 
Fornecimento de GLP (gás liquefeito de petróleo) para atender a Secretaria Municipal de 
Educação de Simões Filho. Valor Global: R$ 185.900,00 (cento e oitenta e cinco mil, 
novecentos reais). Vigência: 06 (seis) meses e 18 (dezoito) dias Período: 14.06.2016 a 
31.12.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.30 01 
Simões Filho-Ba 
 
 


